
 

LATVIJAS  REPUBLIKA 

 PRIEKUĻU NOVADA PAŠVALDĪBA 
Reģistrācijas Nr. 90000057511, Cēsu prospektā 5, Priekuļi, Priekuļu pag., Priekuļu nov., tālr./fax 64107871 

e-pasts – dome@priekulunovads.lv 
 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 

Priekuļu novada Priekuļu pagastā 

 

2013.gada 18.jūnijā         Nr.8 

 

Sēde sasaukta plkst.10.00. 

Sēdi atklāj plkst.10.00. 

 

 

Darba kārtība: 

1. Priekuļu novada domes priekšsēdētāja vēlēšanas. 

 

Sēdi vada – Novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja Dace Ikauniece 

Protokolē – Novada vēlēšanu komisijas sekretāre Lilija Konstante  

 

Piedalās –  

Deputāti:  Aivars Kalnietis, Aivars Tīdemanis, Anna Broka, Armands Capars, Dace Kalniņa, 

Dita Sloka, Elija Latko, Elīna Stapulone, Gvido Sabulis, Jānis Mičulis, Juris Sukaruks, Māra 

Juzupa, Māris Baltiņš, Sarmīte Orehova, Valters Dambe 

 

 

1.§ 

Priekuļu novada domes priekšsēdētāja vēlēšanas 

(D.Ikauniece, V.Dambe, A.Capars) 

 

Novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja D.Ikauniece ierosina izvirzīt kandidātus 

novada domes priekšsēdētāja amatam. 

Deputāts Valters Dambe no Centriskās partijas „LATVIJAS ZEMNIEKU SAVIENĪBA” 

par kandidāti Priekuļu novada domes priekšsēdētājas amatam izvirza deputāti Māru Juzupu. 

Deputāts Armands Capars no partijas „VIENOTĪBA” par kandidātu novada domes 

priekšsēdētāja amatam izvirza deputātu Māri Baltiņu. 

Novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja sagatavo par izvirzītajiem kandidātiem 

personalizētas vēlēšanu zīmes. Zīmes tiek izdalītas katram deputātam un, pēc atzīmju 

izdarīšanas, savāktas un apkopotas. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 19.panta trešo un ceturto daļu, 21.panta 

pirmās daļas 10.punktu un 40.panta ceturto daļu un, ņemot vērā balsu skaitīšanas rezultātus, 

atklāti un vārdiski balsojot, PAR – 10  (Māra Juzupa, Aivars Kalnietis, Aivars Tīdemanis, Dace 

Kalniņa, Elija Latko, Elīna Stapulone, Jānis Mičulis, Juris Sukaruks, Sarmīte Orehova, Valters 

mailto:dome@priekulunovads.lv


2 

 

Dambe), PRET – 5 (Anna Broka, Armands Capars, Dita Sloka, Gvido Sabulis, Māris Baltiņš),  

ATTURAS – nav, Priekuļu novada dome  nolemj: 

Ievēlēt deputāti Māru JUZUPU par Priekuļu novada domes priekšsēdētāju. 

Vēlēšanu zīmes pievienotas protokolam pielikumā. 

 

 

Sēdi turpina vadīt novada domes priekšsēdētāja Māra Juzupa un ierosina apstiprināt šādu 

turpmākā darba kārtību. 

1. Priekuļu novada domes priekšsēdētājas vietnieka ievēlēšanas. 

2. Priekuļu novada domes pastāvīgo komiteju izveidošana un pastāvīgo komiteju locekļu 

ievēlēšana. 

3. Par Annas Brokas atbrīvošanu no deputāta pienākumu pildīšanas uz laiku 

 

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 (Māra Juzupa, Aivars Kalnietis, Aivars Tīdemanis, Anna 

Broka, Armands Capars, Dace Kalniņa, Dita Sloka, Elija Latko, Elīna Stapulone, Gvido Sabulis, 

Jānis Mičulis, Juris Sukaruks, Māris Baltiņš, Sarmīte Orehova, Valters Dambe), PRET – nav;  

ATTURAS – nav;  Priekuļu novada dome  nolemj: 

Apstiprināt novada domes priekšsēdētājas Māras Juzupas ierosināto darba kārtību. 

 

Sēdi vada – Priekuļu novada domes priekšsēdētāja Māra Juzupa. 

Sēdi protokolē – Priekuļu novada pašvaldības sekretāre Sarmīte Treikmane. 

 

 

1. 

Priekuļu novada domes priekšsēdētāja vietnieka ievēlēšana 

( M.Juzupa, G.Sabulis) 

 

Priekuļu novada domes priekšsēdētāja M.Juzupa ierosina izvirzīt par kandidātu novada 

domes priekšsēdētāja vietnieka amatam  Aivaru Tīdemani. 

Deputāts G.Sabulis par kandidātu novada domes priekšsēdētāja vietnieka amatam izvirza 

Māri Baltiņu. 

Tiek sagatavotas par izvirzītajiem kandidātiem personalizētas vēlēšanu zīmes. Zīmes tiek 

izdalītas katram deputātam un, pēc atzīmju izdarīšanas, savāktas un apkopotas. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 20.panta otro daļu, 21.panta pirmās daļas 

10.punktu un 40.panta ceturto daļu, kā arī ņemot vērā balsu skaitīšanas rezultātus, atklāti un 

vārdiski balsojot, PAR – 10  (Māra Juzupa, Aivars Kalnietis, Aivars Tīdemanis, Dace Kalniņa, 

Elija Latko, Elīna Stapulone, Jānis Mičulis, Juris Sukaruks, Sarmīte Orehova, Valters Dambe), 

PRET – 5 (Anna Broka, Armands Capars, Dita Sloka, Gvido Sabulis, Māris Baltiņš),  

ATTURAS – nav,  Priekuļu novada dome  nolemj: 

Ievēlēt deputātu Aivaru TĪDEMANI par Priekuļu novada domes priekšsēdētāja vietnieku. 

 

Vēlēšanu zīmes pievienotas protokolam pielikumā. 

 

 

 



3 

 

2. 

Priekuļu novada domes pastāvīgo komiteju izveidošana un pastāvīgo komiteju locekļu 

ievēlēšana 

(M.Juzupa, A. Kalnietis, A.Tīdemanis, A.Broka, A.Capars, D.Kalniņa, D.Sloka, E.Latko, 

E.Stapulone, G.Sabulis, J.Mičulis, J.Sukaruks, M.Baltiņš, S.Orehova, V.Dambe) 

 

Priekuļu novada domes priekšsēdētāja Māra Juzupa ierosina izveidot četras pastāvīgās 

komitejas, katru 7 cilvēku sastāvā. 

Tiek izvirzīti darbam komitejās šādi deputāti:   

- Priekuļu novada domes Finanšu komitejā - Māra Juzupa, Armands Capars, Aivars 

Tīdemanis, Valters Dambe, Elija Latko Dita Sloka, Dace Kalniņa; 

- Priekuļu  novada domes Sociālo lietu jautājumu  komitejā -  Aivars Kalnietis, Sarmīte 

Orehova, Elija Latko, Anna Broka, Jānis Mičulis, Dita Sloka, Elīna Stapulone; 

- Priekuļu novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejā - Valters Dambe, Māris 

Baltiņš, Sarmīte Orehova, Juris Sukaruks, Gvido Sabulis, DaceKalniņa, Anna Broka; 

- Priekuļu  novada domes Tautsaimniecības komitejā -  Elīna Stapulone, Māris Baltiņš, 

Aivars Kalnietis, Armands Capars, Elija Latko, Gvido Sabulis, Jānis Mičulis. 

Domes priekšsēdētāja lūdz  balsot par visu komiteju skaitlisko un vārdisko sastāvu 

vienlaicīgi. 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 20.panta pirmo daļu, 21.panta pirmās daļas 

10.punktu, 50.pantu un 51.pantu, atklāti balsojot, PAR - 15 (Māra Juzupa, Aivars Kalnietis, 

Aivars Tīdemanis, Anna Broka, Armands Capars, Dace Kalniņa, Dita Sloka, Elija Latko, Elīna 

Stapulone, Gvido Sabulis, Jānis Mičulis, Juris Sukaruks, Māris Baltiņš, Sarmīte Orehova, Valters 

Dambe), PRET – nav;  ATTURAS – nav,  Priekuļu novada dome  nolemj: 

1. Izveidot Finanšu komiteju 7 cilvēku sastāvā un ievēlēt tajā deputātus – Māru Juzupu, 

Armandu Caparu, Aivaru Tīdemani, Valteru Dambi, Eliju Latko Ditu Sloku, Daci Kalniņu. 

2. Izveidot Sociālo lietu jautājumu  komiteju 7 cilvēku sastāvā un ievēlēt tajā deputātus 

Aivaru Kalnieti, Sarmīti Orehovu, Eliju Latko, Annu Broku, Jāni Mičuli, Ditu Sloku, Elīnu 

Stapuloni. 

3. Izveidot Tautsaimniecības komiteju 7 cilvēku sastāvā un ievēlēt tajā deputātus – 

Valteru Dambi, Māri Baltiņu, Sarmīti Orehovu, Juri Sukaruku, Gvido Sabuli, Daci Kalniņu, 

Annu Broku. 

4. Izveidot Izglītības, kultūras un sporta komiteju 7 cilvēku sastāvā un ievēlēt tajā 

deputātus – Elīnu Stapuloni, Māri Baltiņu, Aivaru Kalnieti, Armandu Caparu, Eliju Latko, Gvido 

Sabuli, Jāni Mičuli. 

 

3. 

Par Annas Brokas atbrīvošanu no deputāta pienākumu pildīšanas uz laiku 

(M.Juzupa) 

 

Domes priekšsēdētāja M.Juzupa iepazīstina deputātus ar Annas Brokas  2013.gada 

18.jūnija  iesniegumu (reģ. 18.06.2013. Priekuļu novada pašvaldībā ar Nr.B-374) par atbrīvošanu 

no deputāta pienākumu pildīšanas uz bērna kopšanas atvaļinājuma laiku. 

Priekuļu novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja Dace Ikauniece informē, ka deputātes 

Annas Brokas vietā no partijas „Vienotība” deputātu kandidātu saraksta tiks uzaicināts stāties 

nākamais kandidāts, kurš ieguvis lielāko balsu skaitu saskaņā ar Priekuļu novada domes vēlēšanu 

rezultātu aprēķināšanas protokolu.  

Izvērtējot domes rīcībā esošo informāciju un  pamatojoties uz Republikas pilsētas domes 

un novada domes deputāta statusa likuma  3
1
.panta trešo un ceturto daļu, atklāti balsojot,       

PAR - 14 (Māra Juzupa, Aivars Kalnietis, Aivars Tīdemanis, Armands Capars, Dace       



4 

 

Kalniņa, Dita Sloka, Elija Latko, Elīna Stapulone, Gvido Sabulis, Jānis Mičulis, Juris Sukaruks, 

Māris Baltiņš, Sarmīte Orehova, Valters Dambe), PRET – nav;  NEBALSO – 1 (Anna Broka),  

Priekuļu novada dome  nolemj: 

1. Ar 2013.gada 19.jūniju izbeigt deputātes Annas Brokas deputāta pilnvaras Priekuļu 

novada domē uz bērna kopšanas atvaļinājuma laiku.  

2. Par pieņemto lēmumu informēt Priekuļu novada vēlēšanu komisiju un lūgt nosaukt 

nākošo ievēlēto deputātu no partijas „Vienotība” saraksta. 

 

 

Sēdi beidz plkst.12.45  

 

Sēdi vadīja              _________________      D.Ikauniece 

 

    _________________      M.Juzupa 

 

Sēdi protokolēja  _________________    L.Konstante. 

 

    _________________    S.Treikmane 

 

 


